FILIAL
PARAMETROS
EMISSAO::
EMPRESA/FILIAL::
PERIODO::

DETALHES DO PERIODO
RGDS

CNPJ/CPF

ago/23

37.886.853/0001-82
37.886.853/0001-82
37.886.853/0001-82
03.172.136/0001-77
03.172.136/0001-77
50.186.057/0001-03
07.931.386/0001-02
26.262.510/0001-20
36.107.477/0001-18
45.058.030/0001-97
46.230.659/0001-35
50.225.658/0001-70
74.687.799/0001-72
74.687.799/0001-72
13.399.754/0001-08
43.851.025/0001-01
01.382.119/0001-39
22.122.821/0001-33
50.186.057/0001-03
46.230.659/0001-35

NOME FORNEC

ALMADA

ALMADA

ALMADA

TEMPO REAL

TEMPO REAL

AS UNIFORME

DEGON

PRISCILA BITTAR

REJANE DE F.

JC VENDAS

CHRISTIAN CONSULTORIA

NINE ASSESSORIA E LOCAGOES

E.R. PEREZ CB

E.R. PEREZ CB

CAPITAL HUMANO

PYOUNG

JML

FATD

AS UNIFORMES

CHRISTIAN CONSULTORIA

CoD

NATUREZA VLRTOTAL

MATERIAL DE LIMPEZA / HIGIENE 39.735,76
MATERIAL DE ESCRITORIO 9.710,40
MATERIAL PEDAGOGICO 9.948,00
DESPESAS INDIRETAS 4.034,53
MATERIAL PARA MANUTENGAO PREDIAL 14.377,50

EPI'S, EXAMES OCUPACIONAIS, UNIFORMES, LAUDO 8.647,00
DESPESAS INDIRETAS 1.850,00
SERVICOS JURIDICOS 20.000,00
SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL E PEQUENOS 47.500,00
DESPESAS FIXAS ( ULTILIDADES) 13.000,00
EPI'S, EXAMES OCUPACIONAIS, UNIFORMES, LAUDO 3.190,90
SERVICOS DE LOCAGCAO E MANUTENCAO DE EQUIPA 21.500,00
CESTA BASICA 25.400,00
CESTA BASICA 400,00
SERVICOS DE RECURSOS HUMANOS 17.000,00
SERVICOS DE AUDITORIA EXTERNA 6.250,00
SERVICOS CONTABEIS 15.000,00
SERVICOS DE CAPACITACAO E TREINAMENTO 8.500,00
EPI'S, EXAMES OCUPACIONAIS, UNIFORMES, LAUDO 8.647,00
EPI'S, EXAMES OCUPACIONAIS, UNIFORMES, LAUDO 3.176,38
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		FILIAL

		CNPJ/CPF

		NOME FORNEC

		COD

		NATUREZA

		VLRTOTAL

		

		PARÂMETROS

				

		EMISSÃO::

						

		EMPRESA/FILIAL::

						

		PERIODO::

		ago/23

				

				

		DETALHES DO PERÍODO

		37.886.853/0001-82

		ALMADA

				MATERIAL DE LIMPEZA / HIGIENE

		 39.735,76 

		

		RGDS

		37.886.853/0001-82

		ALMADA

				MATERIAL DE ESCRITÓRIO

		 9.710,40 

		

				37.886.853/0001-82

		ALMADA

				MATERIAL PEDAGÓGICO

		 9.948,00 

		

				03.172.136/0001-77

		TEMPO REAL

				DESPESAS INDIRETAS

		 4.034,53 

		

				03.172.136/0001-77

		TEMPO REAL

				MATERIAL PARA MANUTENÇÃO PREDIAL

		 14.377,50 

		

				50.186.057/0001-03

		AS UNIFORME

				EPI'S, EXAMES OCUPACIONAIS, UNIFORMES, LAUDOS PPRA PCMSO

		 8.647,00 

		

				07.931.386/0001-02

		DEGON

				DESPESAS INDIRETAS

		 1.850,00 

		

				26.262.510/0001-20

		PRISCILA BITTAR

				SERVIÇOS JURÍDICOS

		 20.000,00 

		

				36.107.477/0001-18

		REJANE DE F.

				SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E PEQUENOS REPAROS

		 47.500,00 

		

				45.058.030/0001-97

		JC VENDAS

				DESPESAS FIXAS ( ULTILIDADES)

		 13.000,00 

		

				46.230.659/0001-35

		CHRISTIAN CONSULTORIA 

				EPI'S, EXAMES OCUPACIONAIS, UNIFORMES, LAUDOS PPRA PCMSO

		 3.190,90 

		

				50.225.658/0001-70

		NINE ASSESSORIA E LOCAÇÕES

				SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

		 21.500,00 

		

				74.687.799/0001-72

		E.R. PEREZ CB

				CESTA BÁSICA

		 25.400,00 

		

				74.687.799/0001-72

		E.R. PEREZ CB

				CESTA BÁSICA

		 400,00 

		

				13.399.754/0001-08

		CAPITAL HUMANO 

				SERVIÇOS DE RECURSOS HUMANOS

		 17.000,00 

		

				43.851.025/0001-01

		PYOUNG 

				SERVIÇOS DE AUDITORIA EXTERNA

		 6.250,00 

		

				01.382.119/0001-39

		JML 

				SERVIÇOS CONTÁBEIS

		 15.000,00 

		

				22.122.821/0001-33

		FATD 

				SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO

		 8.500,00 

		

				50.186.057/0001-03

		AS UNIFORMES

				EPI'S, EXAMES OCUPACIONAIS, UNIFORMES, LAUDOS PPRA PCMSO

		 8.647,00 

		

				46.230.659/0001-35

		CHRISTIAN CONSULTORIA

				EPI'S, EXAMES OCUPACIONAIS, UNIFORMES, LAUDOS PPRA PCMSO

		 3.176,38 
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